
 

 

UCHWAŁA NR VIII/50/19 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/17/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta i gminy na 2019 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 23/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 25 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr VI/29/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 lutego 2019 r., 

Zarządzeniem Nr 30/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 22 lutego 2019 r., Uchwałą Nr VII/37/19 

Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 marca 2019 r.oraz Zarządzeniem Nr 38/19 Burmistrza Miasta i Gminy 

Dolsk z dnia 29 marca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 12 300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 22 526 998,37 zł, w tym: 

- dochody bieżące 22 092 215,37 zł, 

- dochody majątkowe 434 783,00 zł . 

2) 1.W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 92 300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 21 585 321,39 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 21 585 321,38 zł, 

- wydatki majątkowe 782 400,01 zł. 

2. § 2 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "wydatki majątkowe w wysokości 782 400,01 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały". 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Nadwyżka budżetu w kwocie 941 676,98 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wykup obligacji komunalnych.„ 

4) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków majątkowych na 2019 rok" otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 7 do uchwału budżetowej pn. "Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych" 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn. " Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2019 r." 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 maja 2019 r.

Poz. 4840



7) Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej pn. "Plan przychodów budżetu na 2019 rok" otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Dolsk 

(-) mgr Romuald Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4840



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4840



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4840



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4840



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4840



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4840



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4840


		2019-05-11T10:11:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




